Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°009/2017

A prefeitura municipal de Cocalinho através de seu pregoeiro, torna público aos interessados que realizou a licitação na
modalidade Pregão Presencial Registro de Preços nº 009/2017 para Futura e Eventual Aquisição de Peças para atender as
secretarias de Educação e Saúde. E sagrou-se vencedoras as empresas:  ALMEIDA FILHO E CHAVES MARTINS LTDA-
ME;  LH AMARAL COMERCIO-ME; HG COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.

Cocalinho,01 de Novembro de 2017. Eldes Ribeiro de Souza - Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 068/2017

OBJETO: O objeto do presente contrato refere-se a Aquisição de 01 (uma) Pick-Up  FIAT TORO para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Cocalinho-MT. DO FUNDAMENTO: Adesão a ata de registro de preços
nº 018/2017 Prefeitura de Jaciara- MT. DO PREÇO: O valor do contrato é de R$ 96.520,00 (Noventa e seis mil, quinhentos
e vinte reais). Assinam: DALVA MARIA DE LIMA PERES. Prefeita Municipal. DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS
LTDA. Cocalinho, 31 de Outubro de 2017.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c20f885b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:42:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial